[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов

на земельных участках, государственная

собственность на которые не разграничена на территории
Каслинского городского поселения

Руководствуясь Постановлением Правительства Челябинской области от 25.01.2016г. №5-П « О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях находящихся в государственной или муниципальной собственности»,  законом Челябинской области от 23 сентября 2010 г. N 638-ЗО "О полномочиях органов государственной власти Челябинской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности в Челябинской области", Правилами землепользования и застройки в городе Касли Каслинского муниципального района, утвержденными решением Совета депутатов Каслинского городского поселения от 25.10.2012 №218,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках государственная собственность на которые не разграничена на территории Каслинского городского поселения следующие изменения и дополнения:
- дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках государственная собственность на которые не разграничена на территории Каслинского городского поселения утвержденную постановлением администрации Каслинского городского поселения от 19.11.2018г. №317 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках государственная собственность на которые не разграничена на территории Каслинского городского поселения» согласно приложению.
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте Каслинского городского поселения www.gorod-kasli.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каслинского городского поселения (Д.Н.Дерябин).
Глава

Каслинского городского поселения                                                                           Е.Н.Васенина

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Каслинского городского поселения

	N п/п
	Местонахождение нестационарного торгового объекта

	Тип и специализация

	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, на котором (в котором) расположен нестационарный торговый объект, предельная площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, на котором (в котором) планируется разместить нестационарный торговый объект (кв. метров)/кадастровый номер земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект (при наличии)
	Площадь нестационарного торгового объекта, предельная площадь планируемого к размещению нестационарного торгового объекта

(кв. метров)
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Наименование и реквизиты хозяйствующего субъекта
	Принадлежность хозяйствующего субъекта к субъектам малого или среднего предпринимательства (да/нет)
	Разрешенный вид использования земельного участка, на котором располагается (предполагается разместить) нестационарный торговый объект

	Форма собственности земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен (предполагается разместить) нестационарный торговый объект

	32
	Российская Федерация, Челябинская область, Каслинский район, г.Касли, в 9 м. севернее земельного участка с кадастровым номером 74:09:1102005:3
	Киоск (реализация автомобильных запчастей)
	72

	2
	Полетаев А.В.
	да
	Предпринимательская деятельность (размещение объектов Торговли)
	Земельные участки государственная собственность на которые не разграничена

Глава

Каслинского городского поселения
от 13.04.2020г.  №80

г. Касли